
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Ano VII - Edição nº 01113 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

095049364C0995B67235217A2E03E4C5



quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024-2022-SRP.

• PORTARIA Nº 036-2022 DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 -  DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE SUBSECRETARIO DE
SAÚDE, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

095049364C0995B67235217A2E03E4C5



quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 -SRP 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
Pregão Presencial no 024/2022-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de 
preços para eventual e futura aquisição de material de expediente e armarinho, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais órgãos 
participantes. Data de Abertura: DIA 04/11/2022, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com 
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; 
Terra Nova/BA, 19/10/2022 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito 

 
 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE66837737D623C3C92CA8227148E36C

quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 19 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

PORTARIA Nº 36 DE 19 DE OUTUBRO DE  2022. 

 

Dispõe sobre a exoneração do 

cargo de Subsecretario de Saúde, 

desta Prefeitura Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica do Município de Terra Nova/BA. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica a pedido o Sr. SAMUEL ARAUJO DE JESUS JUNIOR, portador do RG 

nº 0972490760, exonerado do cargo de Subsecretario Municipal de Saúde lotada na 

Secretária de Saúde na estrutura desta Prefeitura Municipal.  

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 19 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 
EDER SÃO PEDRO MENEZES 

Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

095049364C0995B67235217A2E03E4C5


		2022-10-19T15:13:42-0300




